จำกัด เอ็ม.เอ็ม.เอ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 35,870 บาท (สามหมื่นห้าพันแปด
ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

2.น้ำมันดีเซล จำนวน 3,025 ลิตร ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม.เอ็ม.เอ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 101,125.75 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้า
บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  5  กุมภาพันธ์ 2568 

พันตำรวจเอก         
                                             (วรงค์    เกิดสวสัดิ์)  
                                    ผูก้ำกับการสถานีตำรวจภูธรยี่งอ